СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от  «27» сентября 2018 г.                                                                        № 6
О внесении дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 11.11.2015г. №6 «Об утверждении плана (программы) по противодействию коррупции на территории городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия (2015-2018 годы)
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Мордовия от 08.06. 2007 г. № 54-3 «О противодействии коррупции в Республике Мордовия», Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018г. №378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», Совет депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района решил:

1.   Дополнить План (программу) по противодействию коррупции на территории городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ на 2015 - 2018 годы согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает  в силу с момента его  официального опубликования в СМИ.

Глава городского поселения Ковылкино                                          И.И. Кабаев
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Ковылкино

от «_27__»__09_______ 2018 г. №__6__

Дополнения в План (программу)

по противодействию коррупции на территории

городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района РМ (2015 - 2018 годы)

	№ п/п

	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Срок исполнения

	3.
	Совершенствование механизмов контроля соблюдения требований к  служебному поведению, ограничений и запретов, связанных с замещением муниципальных  должностей, должностей муниципальной службы

	3.10
	Проведение мероприятий, направленных на обеспечение исполнения требования о заполнении с 1 января 2019 года с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», для заполнения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей, всеми  лицами, претендующими на замещение должностей или замещающими должности, осуществление полномочий по которым  влечет за собой обязанность представлять указанные сведения
	Организационно-технический отдел администрации городского поселения Ковылкино
	До 31 декабря 2018г.

	3.11
	Проведение мероприятий по кадровой работе в части, касающейся ведения личных дел лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, в том числе контроля за актуализацией сведений, содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на указанные должности и поступлении на такую службу, об их родственниках и свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов.

	организационно-технический отдел администрации городского поселения Ковылкино
	Постоянно